PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                          1.   z dnia 30 listopada 2012 r.
Szczecinek, dnia  14.12.2012 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  26/2012







Nr ogłoszenia Dz.U.S: 2012/S 218-359192







z  dnia  13.11.2012 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, pakiet nr 3, poz. 7
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Ketoprofenum 0,1g/2ml 10 amp. posiadał zarejestrowane wskazanie do podawania dożylnego?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Powyższe pismo stanowi piąte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 26/2012.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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